2025 年 5 月 9 日

各   位

会 社 名 ヒロセ電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 石井 和徳

（コード番号 6806 東証プライム市場）

問合せ先 ファイナンス部長 原   慶司

（TEL．045－620－7410）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025 年 3 月期の個別業績において、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．2025 年 3 月期の個別業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期実績(A)

(2024 年 3 月期)

百万円

118,974

百万円

12,206

百万円

20,734

百万円

16,222

円 銭

473.05

当期実績(B)

(2025 年 3 月期)
139,528 14,810 21,951 16,739 494.75

増減額

(B) – (A)
20,554 2,604 1,217 517

増減率 (％) 17.3 21.3 5.9 3.2

２．理由

スマートフォン・携帯端末向けビジネス及びコンシューマ・モバイル機器向けビジネスが前期の実

績を上回って推移したためです。

以 上